

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Elgaards Frisørsalon ApS**

Rådhusstræde 4D, 8900 Randers C

CVR-nr. 42 64 67 84

## **Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2024.

---

Lene Binder  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elgaards Frisørsalon ApS Rådhusstræde 4D 8900 Randers C
	CVR-nr.: 42 64 67 84
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lene Binder Kristian Severin Elgaard
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af frisørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.633 t.kr. mod 4.227 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.633.259</b>	<b>4.226.680</b>
2 Personaleomkostninger	-4.462.199	-4.018.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Andre driftsomkostninger	-2.781	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>148.279</b>	<b>188.592</b>
Andre finansielle indtægter	7.759	558
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.067	-2.296
<b>Resultat før skat</b>	<b>154.971</b>	<b>186.854</b>
4 Skat af årets resultat	-34.312	-41.107
<b>Årets resultat</b>	<b>120.659</b>	<b>145.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	120.659	145.747
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.659</b>	<b>145.747</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt	50.000	70.000
Deposita	117.625	1.409
Finansielle anlægsaktiver i alt	117.625	1.409
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>167.625</b>	<b>71.409</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	94.590	123.260
Varebeholdninger i alt	94.590	123.260
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.931
Andre tilgodehavender	444.110	47.928
Periodeafgrænsningsposter	87.105	98.270
Tilgodehavender i alt	531.215	159.129
Likvide beholdninger	460.449	792.811
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.086.254</b>	<b>1.075.200</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.253.879</b>	<b>1.146.609</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	405.064	284.405
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>445.064</b>	<b>324.405</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.719	3.025
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.719</b>	<b>3.025</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.782	55.525
Selskabsskat	26.500	41.382
Anden gæld	700.814	722.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	807.096	819.179
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>807.096</b>	<b>819.179</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.253.879</b>	<b>1.146.609</b>

**1 Særlige poster**

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	138.658	178.658
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.747	145.747
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	284.405	324.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.659	120.659
	<b>40.000</b>	<b>405.064</b>	<b>445.064</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Lønrefusioner	292.719	82.283
	<u>292.719</u>	<u>82.283</u>
Omkostninger:		
Kompensation løn Covid 19	2.781	0
	<u>2.781</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	292.719	82.283
Andre driftsudgifter	<u>-2.781</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>289.938</u></b>	<b><u>82.283</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.851.818	3.414.638
Pensioner	512.313	505.014
Andre omkostninger til social sikring	43.243	39.292
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>54.825</u>	<u>59.144</u>
	<b><u>4.462.199</u></b>	<b><u>4.018.088</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.067</u>	<u>2.296</u>
	<b><u>1.067</u></b>	<b><u>2.296</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	35.618	41.382
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.306</u>	<u>-275</u>
	<u><b>34.312</b></u>	<u><b>41.107</b></u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.
